SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày      tháng  02  năm 2025

V/v triển khai Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 22/01/2025 của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết

số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 của

Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2025

           Kính gửi:

           - Các hạt kiểm lâm;

                   - Các phòng chuyên môn.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản

số 250/SNN-KHTH ngày 23/01/2025 về việc triển khai Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số

01/NQ-CP ngày 08/01/2025 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực

hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Chi cục Kiểm lâm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các hạt kiểm lâm, các phòng chuyên môn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt, thực hiện nghiêm túc, hiệu quả nội dung

Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 của Chính phủ, Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh và Quyết định số 34/QĐ-SNN ngày

09/01/2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (gửi kèm theo).

2. Căn cứ nội dung về các quan điểm, nhiệm vụ trọng tâm và nhóm giải

pháp chủ yếu tại Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh; Kế

hoạch hành động thực hiện chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội ngành Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2025 trên địa bàn tỉnh ban hành tại Quyết định

số 34/QĐ-SNN ngày 09/01/2025 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chủ

động tham mưu, đề xuất Chi cục triển khai thực hiện các nhiệm vụ có liên quan,

đồng thời đề xuất, cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp mới, đột phá để bổ sung,

cập nhật vào chương trình, kịch bản, Kế hoạch hành động cụ thể của Chi cục và

của đơn vị mình; chủ động xử lý theo thẩm quyền hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền

xử lý những vấn đề phát sinh.

Tập trung chỉ đạo, điều hành, quản lý phấn đấu tốc độ tăng trưởng GRDP

toàn ngành năm 2025 từ 3,2% - 3,6% và tập trung nỗ lực cao nhất để đạt tăng

trưởng ở mức 3,8% góp phần đạt tăng trưởng ở mức hai con số (10%) chung cả

tỉnh. Đồng thời, tiếp tục triển khai thực hiện kịp thời, chất lượng, hiệu quả các

nhiệm vụ công tác trọng tâm, xuyên suốt.

2

3. Thường xuyên theo dõi, kiểm tra, giám sát tiến độ, kết quả thực hiện chỉ

tiêu, nhiệm vụ được giao; định kỳ hằng tháng, hàng quý, tổng hợp, đánh giá tình

hình thực hiện các nhiệm vụ theo nhiệm vụ phân công, các chỉ tiêu tại các Phụ lục

có liên quan kèm theo Quyết định số 34/QĐ-SNN ngày 09/01/2025; Phụ lục 03a,

03b kèm theo Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh và

tổng hợp vào Báo cáo báo cáo kinh tế - xã hội định kỳ của đơn vị (báo cáo tháng,

quý, 6 tháng, 9 tháng, năm), gửi Chi cục Kiểm lâm trước ngày 17 hàng tháng để

tổng hợp, báo cáo Sở theo quy định.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt trưởng các hạt kiểm lâm, Trưởng các phòng

chuyên môn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:55:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!